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MEEPROFESSIONAL

Luminarc".

Arcoroc® y Luminarc®
marcas referentes en las
Artes de la Mesa en el
mercado de la restaura-

Porcelana Extra-resistente Xk ok k&
Desarrollada para necesidades profesionales, esta nueva porcelana

High-tech lo tiene todo para gustar:

@ Resistencia mecanica superior: es hasta 2 veces mas resistente
que la porcelana estandar.

cién. Con articulos _ &) Resistencia duradera a las rayaduras de los cuchillos.

fabricados para > — g ,,\ - ) y

responder a las - @ Excelente resistencia al lavado de la superficie y de los decorados
necesidades de tras 2000 lavados industriales.

resistencia, seguridad, — n ] .

disefio y presupuesto de d, Una porcelana extrablanca: una blancura resplandeciente como
los profesionales de la " garantia de calidad, pureza y limpieza.

z?;i:ifli?;?:%c;al 3 — 0] Mantenimiento de la temperatura tan eficaz como los demas
Luminarc®, abarcan materiales del mercado.
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servicio y ofrecen una b

amplisima gama de b
productos innovadores, ‘ \
funcionales y de calidad.
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Contactos: Comercializadora ITH S.A.

Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Ciego de Avila: ITH Villa Clara: ITH Camagiiey:
Mayla | mayla@fer.ith.cu Istel [ ishel@chav.ith.cu Santana / santana@vari.ith.cu Tania Diaz [ tania@cavm.ith.cu Yadira Monagas | yadira@vcl.ith.cu José Angel Enamerado |
Ana Glorla [ anag@fer.ith.cu Camejo / camajo@ohab.ith.cu Tel: (53 45) 61 9840 ext: 303 Tel. (53 33) 216356 Tel. (53 42) 282210 comercial@cmg.ith.cu
Tel: (537) 7 95 9849 ext. 104 Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel) ‘Yamira / yamira@cmg. ith.cu
Tel: (53 7) 785 9159 (Camejo) Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia
ITH Santiago de Cuba: ITH Cienfuegos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comercialsti@omg.ith.cu
Reyder / sdoomerciali@scu.ith.ou Keyla | keyia@ith.cfg.ith.cu Endrys / endrys arbolaszi@tdad.ith.cu Margot / margoti@hlg.ith.cu Andres | andres@pr.ith.cu Tel, (53 32) 365351
Meck | comprasi@scu.ith.cu Yamila { yamila@cfg.ith.cu hida | sida.rita@tdad.ith.cu ) Jorge | jorge@pr.ith.cu
Dalvis { detvis@pr.ith.cu

Proveedor:;

% Alianza & Companies

Oficina de La Habana: Ave. 7ma. No, 3205, ¢ s :
of 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA. AU - :
Telfs. (537) 204 0904, Fax: (537) 204 0803 ; by

E-mail: alianzacompanies@eceniai.inf.cu.
Web: www.alianza-companies.com
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